長岡市長　様

１　利用実績

日 円 1 3 0 0 0 円 円 2 0 0 0 円 1 0 0 0 円 円 円 1 6 0 0 0 円

日 円 1 3 0 0 0 円 円 2 0 0 0 円 円 円 円 1 5 0 0 0 円

日 円 1 3 0 0 0 円 円 2 0 0 0 円 円 円 円 1 5 0 0 0 円

日 円 1 3 0 0 0 円 円 2 0 0 0 円 円 円 円 1 5 0 0 0 円

日 円 1 2 0 0 0 円 円 2 0 0 0 円 円 円 円 1 4 0 0 0 円

日 円 1 2 0 0 0 円 円 2 0 0 0 円 1 0 0 0 円 円 円 1 5 0 0 0 円

日 円 1 2 0 0 0 円 円 2 0 0 0 円 円 円 円 1 4 0 0 0 円

日 円 8 4 0 0 0 円 円 1 4 0 0 0 円 2 0 0 0 円 円 円 1 0 4 0 0 0 円

２　利用した参画事業者（教室名ではなく債権者登録した事業者名を記入） 円

88

入学金（入会金） 授業料（受講料）

利用学習塾名

補助金交付決定額

1

2

8

9

10

11

12

代表者職氏名

名　称

住　所 　長岡市大手通１丁目●●番地

　株式会社　長岡塾

　代表取締役　長岡　太郎

長岡市子どもの学力アップ応援事業補助金利用実績報告書

住所 　長岡市幸町２－１－１

氏名 　信　濃　幸　男

令和５年〇月〇〇日

報告者
（補助金交付決定を

受けた保護者）

その他費

学校外教育サービス利用実績（補助金対象経費）

記

利用日数

対象生徒

割引等 合計諸雑費受験料（試験料） 教材・教具費
月

　令和４年〇月〇〇日付け長教子第〇号により補助金の交付の決定を受けた補助金の実績について、長岡市補助金交付規則第12条及び長岡市子
どもの学力アップ応援事業補助金交付要綱第８条の規定により下記のとおり報告します。
　なお、補助金の請求及び受領については、項目２に記載の参画事業者（学習塾）に委任します。

利用期間
※令和５年８月１日以降

補助金の額

　信　濃　幸　子

　長岡塾幸町教室

　令和５年８月１日から令和６年２月２８日まで

　１００，０００円

100,000

12

12

12

13

13

13

13

累計

長
岡

補助金交付対象者に通知した、

補助金交付決定通知書の通知

日、発番を記入してください。

補助金交付対象者（中学生の

保護者）から実績報告書の内

容を確認してもらい、住所・氏名

の記載及び押印をもらいます。

この実績報告書で訂正箇所が

ある場合には、同じ印で訂正印

補助金交付決定通知書に記載

の補助金交付決定額を記載。

参画事業者が提供した学校外教

育サービスの利用実績を記載。

利用実績に基づく補助金額を記載

してください。補助金交付決定額を

超えることはできません。補助金交

付決定額と利用実績累計額のいず

れか低い方の額になります。

債権者登録申請書（口座登録）

に記載した住所・名称・代表者

職氏名を記載してください。（請

求書の住所・名称・代表者職氏

名と一致）

本実績報告書に、利用者に送付した学校外教育サービス利用明細書等実績が分かる資料を添付してください。

記 入 例